
 
 

UCHWAŁA Nr XVII/133/08 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 28 lutego 2008 r. 

 
 � � � � � � � � � � � � � 	 
 � � � � � � � 
 � � 
 � � 
 � � � � � � � � � � � � 
 � � � 
 � � � � � � � � 
 � � 
 � � � 
 � � � � �� � � � � 	 � � � � � � � 
 � � � � � � � 
 	 � � � 
 � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � 
 � � � � � 	 � � � �
 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.       
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi  zmianami) 

 

Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje 

 

              § 1. 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Złotów w obrębie geodezyjnym Dzierzążenko – „wiatrak”. 

 

              2. Granice terenu objętego planem zawiera załącznik, stanowiący integralną część uchwały. 

 

            § 2. Do sporządzenia planu wykorzystuje się mapy zasadnicze w skali 1: 1000. 

 

            § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

            § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 


